
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

 

 

ПРИКАЗ 

«_12_» _09_.2022г.                                                                                № _101_ 
х. Протоцкие 

О проведении входного административного контроля  

предметных знаний и умений учащихся  

по учебному предмету «Физическая культура» в 8 классе 

 
На основании плана внутришкольного контроля МБОУ ООШ №3 на 2022-

2023 учебный год, в целях получения данных об уровне обученности по физической 

культуре в 8 классе п р и к а з ы в а ю :   

1. Заместителю директора по УВР Иванову Е.Н. организовать проведение 

входного административного контроля предметных знаний и умений учащихся по 

учебному предмету «Физическая культура» в 8 классе 14.09.2022 года (учитель 

Кононова Е.С.). 

2. Определить местом проведения входного административного контроля – 

спортивная площадка школы, продолжительность работы по предмету – 40 минут. 

3. Заместителю директора по УВР Иванову Е.Н. обеспечить организаторами 

для проведения входного контроля согласно расписанию. 

4.  Заместителю директора по УВР Иванову Е.Н. провести анализ входного 

административного контроля с составлением справки. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

         Директор МБОУ ООШ №3                                                   А.А. Белый 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

 

 

ПРИКАЗ 

«_14_» _11_.2022г.                                                                                № _122_ 
х. Протоцкие 

О проведении текущего административного контроля  

предметных знаний и умений учащихся  

по учебному предмету «Физическая культура» в 8 классе 

 
На основании плана внутришкольного контроля МБОУ ООШ №3 на 2022-

2023 учебный год, в целях получения данных об уровне обученности по физической 

культуре в 8 классе п р и к а з ы в а ю :   

1. Заместителю директора по УВР Иванову Е.Н. организовать проведение 

текущего административного контроля предметных знаний и умений учащихся по 

учебному предмету «Физическая культура» в 8 классе 17.11.2022 года (учитель 

Кононова Е.С.). 

2. Определить местом проведения текущего административного контроля – 

спортивная площадка школы, продолжительность работы по предмету – 40 минут. 

3. Заместителю директора по УВР Иванову Е.Н. обеспечить организаторами 

для проведения текущего контроля согласно расписанию. 

4.  Заместителю директора по УВР Иванову Е.Н. провести анализ текущего 

административного контроля с составлением справки. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

         Директор МБОУ ООШ №3                                                   А.А. Белый 

  



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

 

 

ПРИКАЗ 

«_10_» _04_.2023г.                                                                                № _49_ 
х. Протоцкие 

О проведении итогового административного контроля  

предметных знаний и умений учащихся  

по учебному предмету «Физическая культура» в 8 классе 

 
На основании плана внутришкольного контроля МБОУ ООШ №3 на 2022-

2023 учебный год, в целях получения данных об уровне обученности по физической 

культуре в 8 классе п р и к а з ы в а ю :   

1. Заместителю директора по УВР Белой М.М. организовать проведение 

итогового административного контроля предметных знаний и умений учащихся по 

учебному предмету «Физическая культура» в 8 классе 13.04.2023 года (учитель 

Кононова Е.С.). 

2. Определить местом проведения итогового административного контроля – 

спортивная площадка школы, продолжительность работы по предмету – 40 минут. 

3. Заместителю директора по УВР Белой М.М. обеспечить организаторами для 

проведения итогового контроля согласно расписанию. 

4.  Заместителю директора по УВР Белой М.М. провести анализ итогового 

административного контроля с составлением справки. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

         Директор МБОУ ООШ №3                                                   А.А. Белый 


